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Zmiany w łódzkim PTS
W maju 2022 r. na stanowisko prezes łódzkiego oddziału Polskiego Towarzystwa
Stomatologicznego została wybrana dr n. med. Joanna Kunert, która tym samym zastąpi
prof. Beatę Dejak, sprawującą tę funkcję przez dwie poprzednie kadencję. Dr Joanna
Kunert jest od ponad piętnastu lat pracownikiem Zakładu Stomatologii Zachowawczej UM
w Łodzi, jest też specjalistą z tej dziedziny. W trakcie pierwszego spotkania naukowo-
szkoleniowego 15 października 2022 r., nowa Prezes przedstawiła swoje plany
na najbliższą kadencję. – Chciałabym zaaktywizować członków PTS, zachęcić do
uczestnictwa w naszych szkoleniach- mówi dr J. Kunert i dodaje – Oficjalnie mamy około
250 członków, ale aktywnie uczestniczących w zebraniach naukowych było w ostatnim
czasie bardzo niewielu”. Jak tłumaczy dr J. Kunert na frekwencje w zebraniach
niewątpliwie wpłynęła sytuacja epidemiologiczna, która wymusiła też przeniesienie
spotkań do przestrzeni wirtualnej. – Rynek konferencyjny jest dzisiaj bardzo trudny,
przestrzeń internetowa jest zapełniona szkoleniami z różnych dziedzin – zwraca uwagę
Prezes. – Jednak po okresie zamknięcia lekarze są bardziej otwarci na osobiste spotkania
i bezpośrednią wymianę myśli.

Jak podkreśla dr J. Kunert w nowej kadencji jeszcze większy nacisk będzie kładziony
na aspekt praktyczny szkoleń, oprócz wykładów planuje organizować warsztaty – Chcę,
aby lekarze otrzymali od nas wiedzę, której nie można przeczytać w ogólnie dostępnych
źródłach internetowych – tłumaczy  i dodaje – chciałabym, aby szkolenia były oparte
na wymianie doświadczenia klinicznego między lekarzami praktykami.

I tak właśnie było podczas pierwszego w obecnej kadencji spotkania, które zakończyło się
warsztatami praktycznymi, na których uczestnicy mogli uczyć się odbudowy koron zębów
metodą iniekcji kompozytu. Warsztaty te prowadzone były przez doktora Daniela
Nowakowskiego z Krakowa, a każdy z uczestników otrzymał materiały do pracy od firmy
GC równowarte opłacie za warsztat. Ponadto cena za warsztat była niższa dla członków
PTS z opłaconą składką.

Aby ułatwić dotarcie uczestnikom na zebrania, nowy Zarząd PTS postanowił też przenieść
spotkania naukowo-szkoleniowe z czwartków na soboty. – Myślę, że sobota jest dniem
bardziej dostępnym, dzięki czemu liczę na większą frekwencję uczestników – tłumaczy dr
J. Kunert i dodaje – Chciałabym też ograniczyć liczbę spotkań naukowo-szkoleniowych do
pięciu w roku, ale z naciskiem na intensyfikację szkoleń. Każda sesja będzie związana
z inną dziedziną stomatologii.

Oczywiście zmiana dnia wzbudziła wiele emocji, zwłaszcza wśród zwolenników
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poprzedniego schematu. – Od zawsze zebrania łódzkiego oddziału łódzkiego PTS
odbywały się w czwartki. Chciałam zatem zaproponować coś nowego– tłumaczy swoją
decyzję Prezes. – Ale jeden ze starszych uczestników naszych spotkań ucieszył się, że
„wracamy do sobót, tak jak było kiedyś za czasów Profesora Józefowicza” – czyli, że nie
jest to całkiem nowy pomysł.

Niewątpliwe zwiększenie frekwencji będzie największym wyzwaniem w nowej kadencji, ale
Prezes ma pomysł, jak ją poprawić: – Nawiązałam nić porozumienia z nowo wybraną
prezes Polskiego Towarzystwa Studentów Stomatologii, Olgą Żelazowską, rozmawiałyśmy
o tym, jak PTS mógłby pomóc studentom stomatologii, a jak oni mogliby się włączyć
w naszą działalność.

To, co jest kolejną nowością, a już udało się wprowadzić w życie, to rozwój integracji
wśród lekarzy dentystów naszego regionu. We wrześniu Zarząd PTS zorganizował turniej
tenisa ziemnego. – Nawet jak się razem pracuje, to nie ma czasu na prawdziwe poznanie
się. Takie imprezy integracyjne są nam potrzebne, tym bardziej że mogą w nich brać
udział całe lekarskie rodziny – podkreśla. – Obecnie, aby stać się członkiem PTS, należy
uiścić opłatę roczną w wysokości 400 lub 200 złotych, jeśli jest się studentem lub
emerytem. W zamian za to oferujemy 5 doskonałych szkoleń, w tym planujemy jedno
spotkanie wyjazdowe, zniżki na warsztaty i dostęp do naszych czasopism –zachęca nowa
prezes PTS/Łódź dr Joanna Kunert.

Wszelkie informacje dotyczące planowanych spotkań naukowo-szkoleniowych oraz innych
zagadnień można znaleźć na stronie www.pts.lodz.pl.
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